杭州电子科技大学文件
杭电人 〔⒛18〕 94号

关于公布 ⒛17年 度教职工考核结果的通知

各学院、部处:

根据学校 《杭州电子科技大学工作人员年度考核办法 (试

行 )》和 《关于做好 ⒛17年 教职工年度考核工作的通知》文件精

神,经 所在学院 (部处)考 核、学校审核,陈 昌等 359位 同志

2017年 度考核等级为优秀;宋 昱锋等 30位 外派挂职人员 2017

年度考核等级为优秀;冯涛等 14位 同志 2017年 度考核等级为基

本合格;顾 海涛等 5位 同志 2017年 度考核等级为不合格;蒙 臻

等91位 同志⒛17年 度考核不计等次;其余参加考核人员zO17年

年度考核等级为合格。

特此通知。

附件:12017年 度考核优秀的教职工名单

-^

2⒛ 17年 度考核基本合格教职工名单

3⒛ 17年 度考核不合格教职工名单

42017年 度考核不计等次教职工名单

l崛角
生
·
月

杭州电子科技大学 ⒛18年 4月 24日 印发

附件 1

⒛17年 度考核优秀的教职工名单

-、 机械工程学院 (15人 )

陈 昌  樊 志华 郭 素霞

吕 明  毛  洁  孟 庆华

王万强 袁 以明 周 传平

二、电子信息学院 (娟 人)

艾雪峰 蔡 文郁 曾  昕

邓江峡 杜 铁钧 高 海军

黄继业 李 付鹏 林  弥

马宁条 彭 亮 任 坤
苏江涛 汪  洁  王 光义

于成浩 于 长秋 袁  博

张海峰 张 晓红 张  钰

郑 辉  周  磊  周  涛

三、通信工程学院 (il人 )

毕美华 曹  淼  胡 安中

刘兆霆 陆 宇 潘 鹏

四、自动化学院 (19人 )

曹九稳 葛 文锋 郭 云飞

刘炳涛 刘 栋良 刘 光宇

申屠晗 王  坚  王  茜

张日东

五、计算机学院 (25人 )

陈 洁  陈  婧  仇  建

郎 旭  卢 科青 陆 志平

苏少辉 田 晓庆 王  文

程瑜华

洪 慧

刘国华

邵李焕

文进才

袁振珲

张忠海

崔光茫

胡体玲

刘圆圆

盛庆华

徐魁文

臧 月

章红芳

代喜望

胡 月

吕伟锋

宋开新

杨宇翔

张 斌

赵巨峰

胡绎茜

沈 雷

刘二小

黄 娜

刘伟峰

席旭刚

怡

浩

黄

王

真

霞

剑

红

李

倪

张

洁

平

欢

妮景

罗

许

冯建文 黄维锋 蒋从锋

李 平  刘  真  彭  勇  王 宇翔 邬 惠峰 夏 一行

徐恩友 许 金兰 余  宙  俞 岳军 袁 友伟 张  曼

张建海 张 建辉 张 君辉 张 晓琪 章 复嘉 赵 建勇

周文晖

六、材料与环境工程学院 (14人 )

丁明烨 段  星  李 红霞 吕  挺  秦 海英 王  琚

席俊华 杨  圩  姚 志通 殷 好勇 元 勇军 张  峻

钟家松 周  洁

七、生命信息与仪器工程学院 (10人 )

陈爱红 范  明  梁 立军 孙  琚  孙 芳芳 魏 凯华

徐 平  严  明  张 竞成 章 国稳

八、理学院 (⒛ 人)

陈 永  陈 钢进 程 宗毛 邓 重阳 洪 盈盈 黄 春云

黄清龙 金 文标 李  婵  李 和平 刘 建贞 石 小燕

舒巧君 汪 友梅 王 国卯 魏  龙  谢 强军 徐 娌梅

颜晓丽 郑 飞跃

九、经济学院 (18人 )

付 荣  胡 文彬 胡 馨月 黄  洁  黄 永明 李 淑锦

卢海英 梅  燕  斯 介生 温 茜茜 徐  姗  薛  洁

薛文忠 叶  坚  曾 可昕 张  辽  郑  静  周 亚雄

十、管理学院 (13人 )

丁祥海 黄  鹤  邱 一波 尚  倩  沈 运红 徐 作宁

杨 伟  余 彩霞 俞 武扬 禹 献云 曾  鸣  张  慧

周 凯

十一、会计学院 (9人 )

傅 超  贾 鹏飞 姜  勇  蒋  巍  李 冬姝 李  瑾

L

罗春华 潘 亚岚 谢 会丽

十二、外国语学院 (28人 )

陈昌勇 陈 伏琴 杜 驭炎 韩 国春

洪迎迎 胡 婷婷 李  强  李 华东

刘 琦 吕 欣 庞 博 任 利

徐艳利 许 颖欣 杨 华华 杨 小易

赵媛媛 钟 玉琴 周  冰  周 晓琴

十三、数字媒体与艺术学院 (11人 )

丁力杭 丁 伟妃 蒋 狰诤 蒋 小花

施 妍  孙  茜  张 瑞静 张 显斗

十四、人文与法学院 (8人 )

何书卿 李 庆峰 齐 童巍 苏  燕

徐 琳  赵 晓斌

十五、信息工程学院 (25人 )

鲍平平 程  平  董 云耀 杜  允

姜 姗  厉 娅玲 刘  超  刘  清

倪耀明 瞿  菁  邵  健  沈 保华

严军锋 银  凡  俞 兰平 俞 优姝

朱自瑛

十六、机关党委 (33人 )

常国军 陈  晨  段 利强 范 红丹

胡碧霞 江  泉  李 大鎏 李 月涛

刘 莉  潘 昌兴 彭 文婷 亓 文涛

沈 剑  盛  涛  宋 建跃 宋 星远

王妮妮 徐  艳  杨  蓉  杨 伟婷

赵 琦  周  玮  周 成瑶

艳

冰

荣

静

〓逃

何

梁

王

余

何小香

文刂   冈刂

项凝霜

张婷婷

李 戈 李 仕

张祥泉

王丹丹 吴 新慧

高慧敏

刘建岚

吴 伟

袁宝兰

江 虹

吕幼华

修晓杰

张海平

傅炳生

李智虎

裘 楷

孙秀丽

姚苏苏

郭根社

郦文菁

阮玲霞

王洪波

张 慧

十七、教辅机关党委 (17人 )

艾 琼  陈  晖  戴 海鹏 戴 晓波

蒋向军 李  楠  李  茜  刘 晓荣

寿 欣  汪 必幸 许 建辉 姚  强

十八、联合党委 (⒛ 人)

安 东  陈 文干 陈 月艳 谌  楠

郭春伟 郭 小明 华 红光 黄  璐

李颖姣 刘 湘琪 乔  通  任 文峰

童慧儿 汪 云路 王  琛  王 伟臻

姚 晔 张 静 张 祯 章加强

十九、杭州文一教育发展有限公司

李 娟  林 小惠 戚 卫星 吴 根发

张关森 张  滢  朱  颖

二十、外派挂职人员 (sO人 )

陈许敏 丁 严艳 高  天  高 贵连

侯金良 金 成柱 李 小冬 刘 铁桥

任一支 申 兴发 宋 昱锋 王  松

吴卫红 肖 凤军 许 梦倩 杨 国伟

俞 俊  张 铁武 赵 美雅 周 贞云

樊凌雁

姜 洪

史本云

温 瑾

郑明娜

(9人 )

严正宇

高晓燕

卢 坚

周 杭

宫兆品

卢红伟

王庆国

蹇瑞卿

陆 云

袁 骏

何照清

毛启楠

吴敬诚

于永生

朱娅妮

啸

红

晶

超

建

傅

姜

苏

杨

勇

丹

易

朱

附件2

⒛17年 度考核基本合格教职工名单

一、电子信息学院 (2人 )

冯 涛  邝 小飞

二、计算机学院 (5人 )

李 殉  楼  斌  岐  兵  王 长军 张 万军

三、数字媒体与艺术设计学院 (2人 )

黄爱宾 柳 赛男

四、信息工程学院 (4人 )

戴茂余 王 爱芬 王 大全 朱 胜利

五、机关党委 (1人 〉

俞 军

附件 3

ZCl17年 皮考核不合格教职 Γ名单

—、电子信息学院 (1人 )

顾海涛

二、计算机学院 (1人 )

裘 炅

三、通信工程学院 (1人 )

肖明波

四、数字媒体与艺术设计学院 (2人 )

潘 洋  孙 文彬

Fl寸件4

⒛ 17年 度考核不计等次教职工名单

-、 以下 83人 因工作未满半年的原因不计考核等次

(一 )机 械工程学院 (5人 )

韩跃通 何 海斌 蒙  臻  毋 少峰 杨  贺

(二 )电 子信息学院 (11人 )

蔡本庚 郭 英杰 李  海  李  辉  刘  艳  刘 超然

潘柏操 钱 雅惠 王  涛  严 丽平 朱  贺

(三 )通 信工程学院 (2人 )

李世尧 滕 旭阳

(四 )自 动化学院 (7人 )

邓木清 方 嫦青 李  烁  林  鹏  夏 宇栋 相 成娣

张 敬

(五 )计 算机学院 (6人 )

程雨夏 匡 振中 盛 锦华 肖 周芳 许 艳萍 张 灵均

(六 )材 料与环境工程学院 (10人 )

鲍 亮  陈 逸凡 董 玉伟 李 欢旋 潘  颖  吴 诗婷

杨 涛  郑  鑫  周 卿伟 朱 怡雯

(七 )生 命信息与仪器工程学院 (4人 )

毛秋萍 汪  婷  杨 志远 周 贤锋

(八 )理 学院 (2人 )

郭 聪  应  皓

(九 )经 济学院 (2人 )

陈方圆 马  良

(十 )管 理学院 (3人 )

李 力  姚 立兴 张 忠良

(十一〉会计学院 (3人 )

罗珊梅 沈 将来 汪 瑾斌

(十二)外 国语学院 (2人 )

何亦可 徐 艳莲

(十三)数 字媒体与艺术学院 (2人 )

李 赫  王  洁

(十四)人 文与法学院 (4人 )

郭 威  刘  庆  沈  莹  张 文韬

(十五)机 关党委 (1人 )

戴 英

(十六)教 辅机关党委 (2人 )

潘珂怡 许  亮

(十七)联 合党委 (17人 )

陈文潮 陈 媛芳 高 梦州 孔  洁  刘 伟伟 刘 孝莲

刘 鑫  石  振  孙 骏婷 汪  阳  王  静  闫 文君

杨 乐  余 洁意 张 振华 赵 利忠 郑 军南

二、以下 8人 因请假超过半年的原因不计考核等次

(一 )电 子信息学院 (1人 )

杨翠容

(二 )经 济学院 (1人 )

蔡永英

(三 )外 国语学院 (2人 )

钱昕燕 郑 慧剑

(四 )机 关党委 (1人 )

虞燕波

(五 )教 辅机关党委 (1人 )

张 彤

(六 )联 合党委 (1人 )

卢丽华

(七 )杭 州文一教育发展有限公司 (1人 )

沈浩强